
ZARZĄDZENIE NR 765/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

uchylające zarządzenie Nr 112/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora-Biały Kamień                     

w Wałbrzychu" 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z 
późn. zm.) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.z 2022 r.  
poz. 1360 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 112/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora-Biały Kamień                            
w Wałbrzychu". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

Id: B832C982-8EBC-40BC-B3C3-CF210240E28F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


